Sözlükte "düşük; değersiz, itibarsız" ına
nalarma gelen sakıt kelimesi, hadis teri
mi olarak farklı anlamları bulunmakla bir
likte daha çok "sikalık (güvenilirl ik) vasfını
kaybetmiş ravi" karşılığında cerh lafzı ola
rak kullanılmaktadır. Terim ilk defa ll. (VI II.)
yüzyılda Yahya b. Said el-Kattan tarafın

dan, Abdurrahman b. Ziyad el-Meafirl'nin
(ö 161/778) zayıf bir ravi olduğunu, fakat
rivayetleri atılacak derecede zayıf olma
dığını göstermek maksadıyla "la yüskatü
haöısühu (hadisi atılmaz) şeklinde bir ifa
de ile zikredilmiştir (İbn Adi, N, 1590). Da
ha sonra sakıt ve "sakıtu'l-hadls" ifadele
riyle yaygınlaşan terimi, IV. (X.)